Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

Of N°

"---::I.~QUERIMENTO N° 235/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações quanto à Casa de Apoio
de Barretos?

1- Qual o investimento mensal da Municipalidade com
a Casa de Apoio de Barretos? Discriminar cada custo.

2- Em relação aos alimentos e produtos de limpeza, a
administração contribui mensalmente? De que forma?

3- Quantas pessoas são hospedadas mensalmente na
Casa de Apoio?

Justificativa:

Este vereador tem visitado a Casa de Apoio de Barretos,
que presta um serviço admirável aos pacientes e seus familiares.
Nesse sentido, os questionamentos visam mais detalhes no que se
refere ao desenvolvimento deste projeto.

Plenário Syrio Ignatios, 17 de maio de 2017.

Alan João
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE A SE SÃO ORDINARlA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro r ,1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br